
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 531
Красногвардейского района Санкт-Петербурга

__________________________________________________________________________________________

от 18 января 2018 г. ПРИКАЗ № 14/1-14

О создании комиссии по 

антикоррупционной деятельности в школе 

На основании подпункта "б" пункта 25 Указа Президента Российской Федерации от 2 
апреля 2013 г. № 309 "О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона "О 
противодействии коррупции" и в соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25 
декабря 2008 г. № 273-ФЗ "О противодействии коррупции" и с целью организации 
антикоррупционной работы в школах,

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по антикоррупционной деятельности в школе в следующем составе: 
председатель комиссии - Н.Н. Петрова, председатель МО классных руководителей, 
учитель начальных классов.
Члены комиссии:

- Е.Е. Кузьмичева- заместитель директора по воспитательной работе, ответственный за 
работу по противодействию коррупции в ГБОУ СОШ №531;
- Г.А. Метелкина- представитель родительской общественности;
- Е.С. Афонина- педагог дополнительного образования, социальный педагог;
- О.А. Кузнецова – учитель английского языка. 
2. Утвердить положение о комиссии по антикоррупционной деятельности в школе
(Приложение 1) 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

Директор школы № 531 Т.А.Добрунова

С приказом ознакомлены: Е.Е.Кузьмичева

Н.Н.Петрова

О.А.Кузнецова

Е.С.Афонина

Г.А.Метелкина


